
UITTREKSEL UIT DE NOTULEN VAN DE GEMEENTERAAD 
Zitting van 10 november 2009 

 

 
 

Aanwezig: Moyaerts Charly - burgemeester - voorzitter 

Lismont Patrick, Medart Gilbert, Bovy Omer, Scheepers Ingrid, Abrahams 

Gui - schepenen 

Noel Marie Claire, Smeers - Vanmeer Krista, Wicheler Jan, Vandevorst 

Benoit, Aerts Jos, Thierie Rita, Princen Annick, Schiepers Kristof, Houbey 

Gert, Hubar Elke, Kempeneers Firmin, Guttermann Anneke, Bovy Regine - 

raadsleden 

Houbey Marcel - secretaris 

Afwezig:  

 

025 Tariefreglement - douchen individuele sporter in de sporthal 
  

De gemeenteraad, 
 

Gelet op het gemeentedecreet van 15 juli 2005, zoals gewijzigd;. 
 

Gelet op het sportbeleidsplan 2008-2013 van de gemeente Gingelom; 
 

Overwegende dat de gemeente Gingelom haar inwoners wenst te stimuleren om te sporten; 
 

Overwegende dat volgens het sportbeleidsplan de individuele sporter gebruik moet kunnen maken van de 

sanitaire infrastructuur in de sporthal De Winning; 
 

Gelet op het financiële toestand van de gemeente; 
 

Overwegende dat het wenselijk is om hiervoor een vergoeding te vragen; 
 

Gelet op het gunstig advies van de Gemeentelijke Sportraad van 5 oktober 2009. 
 

Na beraadslaging met eenparigheid van stemmen. 
 

BESLUIT 
 

Artikel 1:  

Met ingang van 1 december 2009 worden de sanitaire installaties, inzonderheid de douches, ter beschikking 

gesteld van individuele sporters onder volgende voorwaarden : 

- enkel tijdens de openingsuren van de sporthal 

- bij aanwezigheid van de toezichter van de sporthal 

- de sporter een inwoner van de gemeente is of lid is van een Gingelomse erkende vereniging 

- op vertoon van een vooraf aangekochte 10-beurtenkaart aan de toezichter 
 

Artikel 2:  

Het tarief wordt vastgelegd op € 0,50 per douchebeurt.  

De kostprijs van een 10-beurtenkaart bedraagt € 5,00. 
 

Artikel 3:  

Huidig besluit zal voor verder gevolg aan de toezichthoudende overheid worden overgemaakt. 
 

Namens de gemeenteraad 

Marcel Houbey         Charly Moyaerts  
Secretaris         burgemeester 

Voor eensluidend afschrift 
 

 

Marcel Houbey         Charly Moyaerts  
Secretaris         burgemeester 
 


